
UCHWAŁA NR L/455/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/339/2017 Rady Gminy Krokowa
z dnia 14 września 2017r.  o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wsi Sławoszyno, gmina Krokowa

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn.. zm.), Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/339/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 14 września 2017r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Sławoszyno, 
gmina Krokowa ,  w granicach określonych wskazaną uchwałą

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do ogłoszenia uchwały w prasie miejscowej oraz przez 
obwieszczenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krokowa, a także w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 637F9AEB-2E19-4E50-AF8A-2851E6939D17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu uchwałę 14 września 2017r. Rada Gminy Krokowa podjęła uchwałę
Nr XXXVII/339/2017 o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wsi Sławoszyno, gmina Krokowa. Uchwała ta od dnia jej uchwalenia nie została
wykonana. Prace nad sporządzeniem projektu w/w planu nie osiągnęły etapu zawiadomienia
o przystąpieniu do jego sporządzenia. Uchylenie tej uchwały wynika z potrzeby zmiany obszaru
określonego w/w uchwale.

Nowe przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu na obszarze wskazanym w/w uchwale pozwoli
na uzyskanie rozwiązań planistycznych zgodnych z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Krokowa.

Uchylenie uchwały umożliwi przeprowadzenie procedur planistycznych w sposób przejrzysty i czytelny.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 637F9AEB-2E19-4E50-AF8A-2851E6939D17. Podpisany Strona 1




